СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	31.03.2010
	с. Бакчар
	                                            №1

	О внесении изменений в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 27.12.2007 года №26 «О порядке оплаты труда и предоставление ежегодных оплачиваемых отпусков лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в  органах местного самоуправления МО «Бакчарское сельское поселение»

Рассмотрев протест Прокуратуры Бакчарского района от 04.02.2010 года №10-10 и в соответствии с действующим законодательством
             Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок оплаты труда и предоставление ежегодных оплачиваемых отпусков лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Бакчарское сельское поселение» решением Совета Бакчарского сельского поселения  от 27.12.2007 года №26 «О порядке оплаты труда и предоставление ежегодных оплачиваемых отпусков лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в  органах местного самоуправления МО «Бакчарское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. в главе 1 слова «№226-ОЗ «О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а так же должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта) в Томской области» и регламентирует денежное содержание муниципальных служащих в органах местного самоуправления МО «Бакчарское сельское поселение», заменить словами «№68-ОЗ от 06.05.2009 года «О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а также должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), в Томской области» и регламентирует  порядок оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления МО «Бакчарское сельское поселение»;
1.2. в главе 2  пункте 2.1. после слов «муниципальные должности» добавить слово «и должности»;

1.3. в главе 2 пункте 2.2. в подпункте 4  слова « разрабатываемым Администрацией поселения», заменить словами «утвержденное Советом Бакчарского сельского поселения».
	Председатель Совета Бакчарского сельского поселение
	А.Д. Кондратьев

	Глава Бакчарского сельского поселение
	С.М.Приколота